
令和７年10月８日 

保護者の皆様 

由利本荘市立大内中学校　　 

校 長   須　田　昌　樹 

 

三者面談について（お知らせ） 

 

　秋麗の候　保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

　さて、これまでの学校生活におけるお子様の様子をお伝えするとともに、今後の生活や学習

について保護者の皆様と話合う機会として、全校生徒を対象とした三者面談を下記により実施

 いたします。

　つきましては、何かとお忙しいこととは存じますが、是非ご来校くださいますようお願い申

 し上げます。

 

 

記 

 

 

　　　１　期　　間　　　　　　 ・３年生　　   11月11日（火） ～ 11月14日(金) 

                       　　　  ・１・２年生　 12月８日（月） ～ 12月12日(金) 

 

　　　２　面談時間及び場所　   各学級担任より後日お知らせいたします 

 

　　　３　その他　　　　　　　 ・担任の出張や諸行事等により、学級によっては面談期 

　　　 　　　　　　　　　　　　　間がずれる場合があります。 

　　                           ・スリッパ等の内履きをご持参ください。 

                               ・駐車場は、B＆G脇及び野球場脇をご利用ください。 

 


